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DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ 
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ
GÜZ DÖNEMİ 3 . SINIF DERS PROGRAMI

	
	
PAZARTESİ
	
SALI
	
ÇARŞAMBA
	
PERŞEMBE
	
CUMA

	08.40-09.30
	
	

	
	
147506: Baş ve yüz Anomalilerinde değerlendirme ve terapi
(A302)
	


	09.40-10.30
	
	
	
	
	

	10.40-11.30
	
 147507: Erişkin ve Pediatrik Beslenme ve Yutma Bozukluklarına Giriş
(A204)
	

	

	147509: Alternatif İletişim Yöntemleri
(A203)

	147504:Konuşma Sesi Bozukluklarında Değerlendirme ve Terapi
(A203)  

	11.40-
12.30
	
	
	
	
	

	12.40-13.30
	
	
	
	
	

	13.40-14.30
	

147503: Edinilmiş Dil Bozukluklarında Değerlendirme Ve Terapi
(A202)
	

147502: Ses Bozukluklarına Giriş
(A202)
	




	
147508: İletişim Becerilerinde Oyun 
(A204)
	

147505:Çocukluk Çağı Dil Bozukluklarında Değerlendirme ve Terapi
(A203)

	14.40-15.30
	
	
	
	
	

	15.40-16.30
	

	

	
	
	147501:
Akıcı Konuşma Bozukluklarına Giriş 
(A701)

	16.40-17.30
	
	
	
	
	

	17.40-18.30
	
	
	
	
	

	18.40-19.30
	
	
	
	
	





*Üniversite seçmeli ders kayıtları öğrencinin ders programına göre yapılacaktır.
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